

# **E. & H. KAAS ApS**

Bygaden 48  
4370 Store Merløse

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/11/2020**

---

**Christian Arno Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

E. & H. KAAS ApS

Bygaden 48

4370 Store Merløse

CVR-nr: 52688817

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at reparere landbrugsmaskiner mv.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 16 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		49.616	57.077
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-679	-569
Andre eksterne omkostninger .....		-32.395	-35.120
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>16.542</b>	<b>21.388</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.542</b>	<b>21.388</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-159	-159
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>16.383</b>	<b>21.229</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>16.383</b>	<b>21.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		16.383	21.229
<b>I alt .....</b>		<b>16.383</b>	<b>21.229</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger .....		780.000	780.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>780.000</b>	<b>780.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		10.000	10.000
Andre tilgodehavender .....		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.000</b>	<b>11.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>791.000</b>	<b>791.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.503	6.886
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>5.503</b>	<b>6.886</b>
Likvide beholdninger .....		116.177	118.821
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>121.680</b>	<b>125.707</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>912.680</b>	<b>916.707</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		245.752	229.369
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>645.752</b>	<b>629.369</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		266.928	287.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.928</b>	<b>287.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>266.928</b>	<b>287.338</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>912.680</b>	<b>916.707</b>



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret